
                                                                   MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 20.1.2012        Č.j.44/2012

Věc: Poplatek za tombolu.

Další  z  nesmyslných  zákonů,  který  ztrpčuje  život  nám obyčejným lidem a
spolků,  který  nás  nutí  uhradit  poplatek  a  daně  za  pořádání  tombol  při
zábavách.Poplatek je dost vysoký 5 000,- Kč a ještě se musí odvést státu 20
procentní daň z výtěžku. Má smysl pak něco pořádat.
Opět nás nutí obcházet zákon. Navrhuji přejmenovat tombolu za DAR. Takže
nepořádejte Tomboly,  ale DARY. O těch se nikde nemluví a prostě  darujte
dary,  protože  stejně  všechny  ceny  v  ,,tombolách“  jsou  dary.  A  lidi  prostě
nebudou platit za dar, ale bude to příspěvek na činnost nebo dar.

                  
                                                                                                   Nosek Miroslav
                                                                                                 starosta města Miletín 


